
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11 

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от «22» августа 2022 г.                                                                            № 382- о/д 

 

Об организации горячего питания обучающихся 

в 2022-2023 учебном году 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования 

организации горячего питания обучающихся в ГБОУ СОШ № 11 г.о. 

Октябрьск, осуществления контроля по данному вопросу, соблюдения 

технологии приготовления блюд в соответствии с меню, охраны и 

укрепления здоровья обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Райник Л.С.  ответственной 

за питание обучающихся ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск в 2022-2023 

учебном году. 

2. Организовать  с 02.09.2022  горячее питание обучающихся                                 

1-11 классов. 

3. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

   Председатель:       

Дунова О.А., директор; 

   Члены комиссии: 

Бровкина Н.В., председатель профсоюзного комитета, учитель математики; 

Дубова Е.В.,  председатель родительского комитета школы (по 

согласованию);   

Повар АО «Комбинат питания» г.о. Сызрань (по согласованию); 

Калинина И.Л., медицинская сестра ГБУЗ СО «Октябрьская ЦГБ» (по 

согласованию). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

Директор                                                                                              О.А. Дунова  

 

  


		2022-09-01T14:24:24+0400
	Дунова Ольга Анатольевна




